0 	/jolianemota 	034 99973-1880

— MUNICIPAL DE ITUIUTABA —

Gabinete: Rua Vinte, 509 - Centro - Telefone 34 99973 1880

Indicação n° _147_/2020
Assunto: Reivindicação
Autora: Joliane Mota

Senhor Presidentes,
Senhores (as) Vereadores (as):

A vereadora abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe confere o
Regimento Interno, solicita ã Vossa Excelência que seja submetida a presente
indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal
de Obras providencie, o micro revestimento, recapeamento asfáltico ou tapa
buracos das vias:

Rua Dezesseis entre avenidas Vinte e Três e Vinte e Cinco e na
Avenida Vinte e Cinco entre ruas Dezesseis e Vinte.

JUSTIFICATIVA:

"Com o objetivo de recuperar o Pavimento das vias do centro"

Sala das Sessões, 05 de maio de 2020.

1)Jvt-t9  WOILO -̀
JOL1ANE MOTA

Vereadora

	Page 1